- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,600 ₪ או 16 ימי מאסר שיישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.
- הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.5.14 ואילך. איחור בתשלום אחד יעמיד את הקרן לפירעון מידי.

**הודע על זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום הודעת גזר הדין.**

ניתן והודע היום כ"ג אדר ב תשע"ד,
25/03/2014 במעמד הנוכחים.
דלית שרון-גרין, שופטת